Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия 960 архетипа огня-материи ИВДИВО

                                                                      Согласовано ИВАС Мория 07.10.2023

Протокол Совета Парадигмы ИВО от 05.10.2023 Подразделения                                                  ИВДИВО Бурятия
Присутствовали: Янькова Юлия, Маншеева Татьяна, Дашанимаева Туяна, Янькова Валентина, Азаргаева Эльвира, Воробьёва Ирина, Андрёнова Ольга, Баранова Нина. Онлайн присутствовали: Бардонова Ирина, Надежда Абрамова, Наталья Еланова.

Состоялись:
1. Стандартное возжигание и вхождение в практику. Переход в зал ИВДИВО 960 архетипа огня-материи ИВДИВО, взаимодействие с ИВАС Кут Хуми Фаинь, стяжание Синтеза, Ивдивности, Огня, Условий на Совет Парадигмы.
2. Выход в здание Подразделения 960 архетипа огня-материи, взаимодействие с ИВО, с АС Эмиль Яна.
3. Переход на 446 этаж, развёртка зала Парадигмы в зале АС Мория со стяжанием Синтеза Мудрости, философскости по теме: Синтез-Философия частлектики. Ознакомление с залом. Овально-сферический зал, большая доска с голографическими перетекающими нитями Синтеза. Запитывание, проникновение средой зала. Частлектика, как обобщение, смешение разных видов частностей, фундаментальностей. Это новое явление и нам нужно расшифровать, распознать, выявить, выйти на новый, запредельный уровень. Части-системы-аппараты и частности как результат, итог выражения вовне. Лектика — это слова, если смотреть линейно, практика Слова. В углублении понимания темы стяжание у АС Мория Синтез Философии частлектики, с активацией Головерсума, 64 инструментов от Cовершенной Отцовскости до Совершенной Естественности. От насыщенности, разработанности Частей зависит качество частностей, выражаемых внешне. У каждой части своя философия. Синтез Философия внешнее выражение ИВДИВО. 64 частности от Движения до Синтеза, в каждой частности есть 64 частности (движение движения, движение ощущения и т.д). Частность-огнеобразы.
4. Выход, поворот направо, вхождение в зал Синтеза. Индивидуальная настройка каждого в среду Огня и Синтеза, расшифровка Синтеза 64 инструментами, со спецификой каждого. Сферическая, столпная фиксация Огня Синтеза. Здесь другая специфика Синтеза ракурсом Философа Синтеза. Сфера внутренне, сфера внешне с записями. В помощь в расшифровке активация 64-х Совершенных инструментов в выявлении тематики частлектика. Активация инструментов: Совершенная Естественность Движения, Совершенная Утончённость Ощущения, Совершенная Эмпатия Чувства….. до Совершенной Отцовскости Синтеза. Организация тела инструментами даёт насыщенность, плотность.
5. Далее переход в библиотеку. Организация каждого в пространстве библиотеки индивидуальное. Каждый проходит на своё ивдивное место. Получает информацию по мере подготовки, специфики каждого. У каждого здесь идёт перезапись огнеобразного состава с впитыванием синтез-телесно, информация-сгущенность идёт в ядро Синтеза, как бы намагничивается.
6. Стяжание у АС Мория Плана Синтеза и Огня на месяц и ночных дневных подготовок, обучений с реализацией расшифровки в физическом выражении, обучение в расшифровке тематики по Синтез-Философии частлектики.  Стяжание Синтеза ИВО, фиксация итогов в Ядро Синтеза, Куб Синтеза с развёрткой по всем зданиям Подразделения.
Решение:
- Обучение, подготовка в течение месяца в здании АЦСФ на 242 этаже Синтез-Философии частлектики, также посещение 1-го и 2-го этажа с библиотеками по Синтез-Философии. В здании Подразделения посещение зала Синтеза, библиотеки в выявлении, расшифровки Синтез-Философии частлектики.

Набор протокола: Аватаресса ИВО ОМП ИВДИВО-АСФ ИВО АС Мории ИВАС Кут Хуми
Глава Парадигмального Совета Маншеева Татьяна